
Ostróda, 16.05.2024 r. 
ZP.2610.14.2024.MT 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy: postępowania pn. Koszenie traw i chwastów, pielęgnacja żywopłotów  

oraz pielęgnacja klombów w m. Ostróda w 2024 r., znak ZP.2610.14.2024.MT, 
ogłoszenie o zamówieniu pod numerem 2024/BZP 00291565/01 z dnia 2024-04-18 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie ul. Grunwaldzka 62 A, 14-100 Ostróda na podstawie 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 
ze zm., dalej: uPzp) udostępnia informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp,  
tj. o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „Koszenie traw i chwastów, 
pielęgnacja żywopłotów oraz pielęgnacja klombów w m. Ostróda w 2024 r.” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez 
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane sp. z o. o., ul. Paderewskiego 5, 14-100 Ostróda. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację – 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena – 60,00 pkt, czas wykonania jednorazowego koszenia przekazanego 
zakresu – 40,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
- nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Roman Śnieżawski,  

ul. Kościuszki 27/4, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 
ofert: cena – 39,15 pkt, czas wykonania jednorazowego koszenia przekazanego zakresu – 
40,00. Łączna punktacja 79,15 pkt. 

- nr 2 złożona przez Zakład Urządzania i Utrzymania Zieleni Józef Przywoźny Adrianna 
Konczanin, ul. Plebiscytowa 22, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena – 31,43 pkt, czas wykonania jednorazowego koszenia przekazanego 
zakresu – 40,00. Łączna punktacja 71,43 pkt. 

- nr 5 złożona przez WITAND Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Horyd, ul. Piastowska 11E, 
82-500 Kwidzyn. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 39,53 pkt, 
czas wykonania jednorazowego koszenia przekazanego zakresu – 40,00. Łączna punktacja 
79,53 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

 
Z poważaniem 

 


		2024-05-16T14:15:34+0200




